

SLC ApS
Lærkebakken 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 73 93 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Steen Lund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLC ApS
Lærkebakken 15
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 73 93 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Lund Christiansen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresse

Twins Group ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for virksomheder i software- og konsulentbranchen samt ethvert formål som direktionen måtte finde beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.543 kr. mod -23.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.012 kr. mod 835.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.543	-23.555
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-18.543	-23.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	862.313
Indtægter af kapitalinteresser	-144.838	0
Andre finansielle indtægter	5.953	22.422
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	17.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.584</u>	<u>-43.178</u>
Resultat før skat	-170.012	835.477
Årets resultat	-170.012	835.477
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-144.838	0
Overføres til overført resultat	0	835.477
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.174</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-170.012	835.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	844.838
Andre tilgodehavender	0	506.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.351.267
Anlægsaktiver i alt	0	1.351.267
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	66.330
Tilgodehavender i alt	25.000	66.330
Likvide beholdninger	126.218	20.818
Omsætningsaktiver i alt	151.218	87.148
Aktiver i alt	151.218	1.438.415

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.902	179.914
Egenkapital i alt	<u>134.902</u>	<u>304.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.200	15.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.013.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.116	104.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.316</u>	<u>1.133.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.316</u>	<u>1.133.501</u>
Passiver i alt	<u>151.218</u>	<u>1.438.415</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	879.788	-699.874	304.914
Resultatandel	0	-144.838	-25.174	-170.012
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	0
Overført til frie reserver	0	-34.950	34.950	0
	125.000	0	9.902	134.902

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.692	
Andre finansielle omkostninger	12.584	3.486	
	12.584	43.178	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	325.000	0	
Kostpris 31. december 2022	325.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2022	519.838	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-144.838	0	
Udbytte	-700.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-325.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twins Group ApS, Kgs. Lyngby	50 %	-61.738	-351.415
		-61.738	-351.415

Selskabet har i året mistet bestemmende indflydelse over Twins Group ApS, hvorfor kapitalandelen for året indgår som kapitalinteresse.
